Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Fermo de aduentu domini.

Non auferetur scepter de iuda et dux de semine eius et cetera.
Jacob patriarcha de hac urta migratur vocavit os
filios suos dienos. Congregamus filii illius fratres et ueni-
te ad me et anicabo uobis quodcumque uentura sit uobis non simus
diebus. Quibus ogreganscepit sigillis uel nominibus or-
dinem benedicere et ad iuda uenit et ait non auferet scepter
de iuda et d. d. f. e. d. v. q. m. e. et e. e. gecum ligans ad
vinca pullum suum et ad uitam aliud suum lanabit in uo sto-
la sua. et sanguine uive pallium suum. Pulchriores sunt ecclie immo-
rantes lacte candidiores. Quia in aduentu domini sumus et
ipm secundum istuc ionem domini celebramus ecclie. he ad uitam
iacob gestiens regnare. die non auferet scepter d. i. et cetera
qui non deficeret princeps rex de tribu iuda. qui perdit ipsorum illo
domini uenit christus qui est matutinus aparet. qui erit spes et salu-
omus. Hec propheticus preceps carnitiois aperte est qui primus ce-
perit regnare aliegena hordeos. sub quem ipse natus est. Postquam
sermo propheticus ad uitam est per dictum dicens non auferet et cetera. adiecit
de his qui facturam erat. dienos. ligans ad vincula pullum suum et cetera.
De isto pullo id omittit. et de aliis ita. habemus in euangelio quod est
et appinguasset bothrhage admotu eliximus duos dedi-
ciphis suis. dienos. Ite in castellum quod est uos est. et uenientis pul-
li rasina. sol. et a m. iste puluis. gecum populu id dominum
repenitentem signat. quem est adueniente ligauit ad vincula et qua-
dictu est. Vincula domini labiorum domini sicut est huius uincula sunt
huius est guncis upulis. et ad fidem antiquorum patrum predictarum est
reductus. Alius dominus et ligata iudeorum plebejus legge et propheticis
dominatis. et cultui divino macrata signat. quem est in carne natu-
ligatum. ad uitam. si est ad seipsum. qui de se die. Igo si uite sua. et
eo manet uias facere. secundum opera deestimatis in time dilectionis